57 (21) Ἐπὶ Κλαυδίου Ἀγρίππας ὁ καὶ 58 Ἡρώδης ἀνεῖλε Ἰακώβον τὸν ἀδελφὸν Ἰωάννου μαχαίρᾳ, καὶ Πέτρον ἐθετο ἐν φυλακῇ 59 ὡς ἀναιρήσων αὐτόν.

60 (22) Σίμων δὲ ὁ μάγος τὸν Χριστιανισμὸν ἀποβαλλόμενος καὶ μάγοις προσομιλήσας, ἐν Ῥώμῃ κατελθὼν ὡς θεὸς ἐτιμᾶτο καὶ ἐσέβετο διὰ τὰς ὑπ' αὐτοῦ γοητείας. 61 (23) Πέτρον δὲ διὰ ταῦτα ἐπιδημῆσαντος τῆ Ῥώμῃ, ἡ μὲν τοῦ Σίμωνος κατελύθη καὶ ἀπίσθη καὶ παραρῆμα σὺν αὐτῷ καταλέλυται δύναμις· παρακλήσει δὲ ἀπάντων Μάρκον προετρέψατο Πέτρος [ἐκ] τῆς διὰ λόγου διδαχῆς 62 Ῥωμαίοις τὸ εὐαγγέλιον γράψαι· ὁ δὲ Μάρκος καὶ ἐν τῇ Αἰγύπτῳ σεύσας, πρῶτος ἐπίσκοπος καὶ κήρυξ Ἀλεξανδρείας καθίσταται.

#### Variae lectiones et notæ.

47 Ps. cxviii, 21. 48 Luc. vi, 21. 49 Ibid., 24. 50 Ibid., 25. 51 Luc. xiv, 33. 52 ἂν add. cod. 53 πάντα τὰ ὑπάρχοντα cod. 54 Matth. vii, 13. Εἰσελθετε cf. Luc. xiii, 24. Ἀγωνίζεσθε εἰσελθεῖν. 55 Matth. vi, 14, πύλη καὶ τεθλιμμένη ἡ. 56 Τέλος τὰ περὶ τῶν μοναχῶν. 57 43 (5243). 58 Act. xii, 1, 2. 59 εἰς φυλακῆν Act. xii, 6. 60 Ced. 62, 12-374, 16? 61 Col. 513, 22? 62 γραφῆς cod. e seq. γράψαι.

viros ceperunt a feminis vinci. Et Cyrus, Persarum rex, ne commisit quidem ut contemplaretur puellam quamdam eximiam, destinatam sibi et cujus pulchritudini resisti non posse testarentur, nedum recepit; quin etiam hanc assiduo videntem et dicentem nihil ex hoc se experiri mali, hortabatur ut illud nec diceret, nec ageret: « Ignis enim, inquit, urit eos qui prope sunt, pulchritudo vero remotos quocumque. » Quoniam igitur ex aspectu amor gignitur, et ex amore consensio fit, et ex consensione actus consummatur, propterea Christus intemperanter pascentem oculos adulterum judicavit, non actum solummodo, sed ipsam cogitationem inhibens, quod Habacuc obscure significabat, dicens: « Mundus est oculus tuus ne videat malum et respiciat ad labores doloris. » Rursusque Socrates, fortiter et diligenter vitandam esse docens intemperantiam, dixit: « Ne esurientes nimis comedant, nec sitientes multum bibant. » Enimvero Dominus tales beatos prædicavit dicens: « Beati pauperes, quia vestrum est regnum Dei; beati qui nunc esuritis et sititis, quia saturabimini, et beati qui nunc fletis, quia ridebitis. »

« Μακάριοι οἱ πτωχοὶ, ὅτι αὐτῶν ἐστὶν ἡ βασιλεία τῶν οὐρανῶν, ὅτι χορτασθήσεσθε· καὶ μακάριοι οἱ κλαίοντες νῦν, ὅτι γελάσετε »).

Ubinam ergo sunt qui mollem et delicatam et voluptuariam vitam sectantur, et qui, quasi cum licentia et securitate totum mundum habeant, eo ad saturitatem utuntur cum voluptate et risu et turpiloquio et effusa lætitia, et absque ullo Dei timore; quibus omnis dies in deliciis teritur? appetitu enim tempus definiunt. Si enim summo mane fames invadat, confestim cibum apponunt; nam non hæc ad comestionem, illa ad orationem definita sunt eis tempora, sed omnibus intemperanter et indistincte et inconsiderate fruuntur, ut mensæ adoratores et ventris servi, quæ quidem mensa jure ac proprie vocaretur cathedra pestilentiae et præsepe brutorum. Nisi enim ex multa insaniam et bestialitate oblitus fuisset eum qui cuncta nostra perspicit opera, et de levissimo verbo quoque et de cogitatione pœnas exacturus est, num sane cum vaniloquio et malevolentia et risu et blasphemiam a Deo datum cibum sumerent, non recordantes dicentis: Utique et « de otioso verbo rationem reddemus in die judicii et justificationis, et ex verbis nostris pravus condemnabimur » et « de ore tuo te judico, serve nequam. »